
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 14 Sisak, 3. listopada 2023. 

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

11. Odluka o izmjenama Odluke o načinima i
uvjetima korištenja društvenih domova te
prostora mjesnih odbora i gradskih četvrti
na području Grada Siska 209

11.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 48. 

točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/02, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 22. točke 4. 
Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 
- pročišćeni tekst, 4/20, 8/21 i »Službeni glasnik Grada
Siska«, broj 4/23), donosi

ODLUKU
o izmjenama Odluke o načinima i uvjetima
korištenja društvenih domova te prostora

mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o načinima i uvjetima korištenja druš-

tvenih domova te prostora mjesnih odbora i gradskih 
četvrti na području Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 13/16, 9/17, 14/17, 
1/18, 21/18, 31/18, 2/20 i 22/20) članak 9. mijenja se 
i glasi: 

»(1) Novčana naknada za dvoranu u prvoj kategoriji
društvenih domova i prostora plaća se po danu u iznosu 
od 110,00 eura (slovima: stodeseteura) s PDV-om, osim 
za Društveni dom »Eugen Kvaternik« u Sisku, Lasinjska 
ulica 15, gdje se novčana naknada plaća po danu u iznosu 
od 120,00 eura (slovima: stodvadeseteura) s PDV-om.«

»(2) Novčana naknada za dvoranu u drugoj kate-
goriji društvenih domova i prostora plaća se po danu 
80,00 eura (slovima: osamdeseteura) s PDV-om, osim 
za Društveni dom u Budaševu, Trg Marijana Šokćevića 
1, gdje se novčana naknada plaća po danu u iznosu od 
90,00 eura (slovima: devedeseteura) s PDV-om.«

»(3) Novčana naknada za dvoranu u trećoj kategoriji
društvenih domova i prostora plaća se po danu u iznosu 
od 50,00 eura (slovima: pedeseteura) s PDV-om, osim za:

- Društveni dom u Hrastelnici, Hrastelnica 85A,
Društveni dom u Novom Selu Palanječkom, Novo
Selo Palanječko bb, Društveni dom u Crncu
(bivša zgrada područne osnovne škole), Ulica
braće Bobetko 18A, Društveni dom u Novom
Pračnu, Novo Pračno 79A, za koje se novčana
naknada plaća po danu u iznosu od 60,00 eura
(slovima: šezdeset) s PDV-om

- te za Društveni dom u Starom Pračnu, Staro
Pračno 10, za koji se novčana naknada plaća po

AKTI GRADONAČELNICE

Godina II.



210 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 14/2023.

danu u iznosu od 90,00 eura (slovima: devede-
seteura) s PDV-om.«

»(4) Ako se dvorane iz stavka 1., 2. i 3. ovog članka 
koriste za organiziranje i izvođenje koncerata i sličnih 
događaja i/ili naplatu pića i napitaka, novčana naknada 
plaća se u iznosu od 530 eura (slovima: petstotridese-
teura) s PDV-om.«

»(5) Novčana naknada za dvoranu za sastanke 
u objektu u Gajevoj ulici 2A na prvom katu plaća 
se u iznosu od 15,00 eura (slovima: petnaesteura) s  
PDV-om, isključivo za sastanke, predavanja, radionice, 
prezentacije, seminare i sl.«

»(6) Polog se plaća u iznosu od 60,00 eura (slovima: 
šezdeseteura) s PDV-om.«

»(7) Naknada i polog za korištenje dvorane koji su 
propisani stavcima od 1. do 6. ovog članka, kao i za 
korištenje u svrhu održavanja: vjerskih obreda, sveča-
nosti, programa, priredbi, seminara i sl., plaćaju se za 
korištenje dvorane u trajanju dužem od 3 sata. Ukoliko 
je korištenje dvorane kraće od 3 sata, po satu se plaća 
10,00 eura (slovima: deseteura) s PDV-om.«

»(8) Čišćenje i pranje podova i sanitarnih čvorova 
u Društvenom domu u Odri i Društvenom domu 
u Budaševu, Društvenom domu u Starom Pračnu i 
Društvenom domu »Eugen Kvaternik« obvezno, nakon 
korištenja istih domova, obavlja izvršitelj usluge kojega 
određuje Grad Sisak, a novčana naknada za navedenu 
uslugu plaća se 60,00 eura (slovima: šezdeseteura) s 
PDV-om dok se nakon korištenja Društvenog doma 
u Novom Pračnu i Društvenog doma u Crncu (bivša 
zgrada područne osnovne škole) novčana naknada plaća 
50,00 eura (slovima: pedeseteura) s PDV-om.«

»(9) Čišćenje i pranje društvenih domova, prostora 
mjesnih odbora i gradskih četvrti s pripadajućim sa-

nitarnim čvorovima koji nisu navedeni u prethodnom 
stavku ovog članka, obavlja se po cijeni usluge utvrđenoj 
Ugovorom o uslugama čišćenja poslovnih prostorija i 
prostora društvenih domova na razdoblje od 12 mje-
seci sklopljenim između Grada Siska i izvršitelja koji 
predmetnu uslugu iz ovog članka izvršava po pozivu 
ili e-mail poruci nadležnog službenika Grada Siska.«

»(10) Čišćenje i pranje podova i sanitarnih čvorova 
uplaćuje se zajedno s novčanom naknadom za korištenje 
društvenih domova i prostora.«

Članak 2.
Ukoliko su do stupanja na snagu ove Odluke s 

korisnicima sklopljeni ugovori o korištenju dvorana i 
prostora, s istim korisnicima sklopit će se aneksi ugovora 
zbog novih iznosa novčanih naknada.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-03/15-01/22
URBROJ: 2176/05-01/1-23-9
Sisak, 3. listopada 2023.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Broj 14/2023. »Službeni glasnik Grada Siska« 211



212 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 14/2023.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, mag. ing. arh.  - privremena 
pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za 
obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


